美国罗克韦尔AB电源1606-XLS240E
产品名称 美国罗克韦尔AB电源1606-XLS240E
公司名称 陕西赛硕机电设备有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:AB
型号:1606-XLSRED8
产地:捷克
公司地址 西安市灞桥区滨河路水岸东方二期3幢2单元2120
1号
联系电话  18092171377
产品详情
（Allen-Bradley)-AB开关电源
特性和以ts
行业领先的有效率不熟悉
长寿命智能电路设计
电解电容器
生成最小的热
最多可增加50%的电量
储备而不降低产量
电压,同时最小化的涟漪
和噪音
广泛的功率范围和功能设置
多个单-三相
用于全局,应用程序的输入
冗余模块提供
管理双重权力的手段
供应后备电源
可使用多种输出电压
紧凑的尺寸
节省厂房空间
扩大厂房的存在性
批准
CE标志
,cULus和cURus上市
概述
主导行业的性能和可靠性
艾伦-布拉德利 1606 - xls,-XLE xlp的电力供应
罗克韦尔自动化全球,满足大多数单,三相
应用程序的需求。以最顶端的线效应，
通讯1606年电力供应有助于降低成本和能源消耗。
另外，这些紧凑的电源是设计和制造的
接受广泛的交流和直流输入电压，并进行测试
满足全球安全标准。
所以，无论你是在寻找一个覆盖广泛的标准产品
应用范围或紧凑的单位，以节省宝贵的空间和成本，
对于你独特的电力需求，肯定会有一个很好的fi。
1606-XLS Performance Switched Mode Power Supplies use a technology that significantly reduces unit size yet
delivers a 150% power boost. These power supplies offer DC output choices of 5, 12, 15, 24, and 48V in 80...960 W
sizes. 1606-XLS 高性能型开关模式电源所采用的技术可显著减小了单元尺寸，同时将功率提升
150%。这些高效设备圆滑而紧凑，具有足够用于启动最难对付的负载的储备电流。
特点：
 .额定输出范围为 80 到 960 W（24 V DC 时为 3.3 到 40 A）
 .可实现 150% 功率提升，能够处理启动负载
 .具有多个单相和三相输入，可用于全局应用项目
 .尺寸小，可节省面板空间
 .提供缓冲模块，在典型主电源故障、开关事件或负载峰值期间可缓冲负载电流，实现短时提升功能
 .提供冗余模块，用于管理两个电源以实现备份电源.
1606-XLS120E 1606-XLS120E: Performance Power Supply, 24-48V DC, 120 W, 120/240V AC / 110-300V DC Input
Voltage
1606-XLS120EA 1606-XLS120EA: Performance Power Supply, 24-48V DC, 120 W, 120/240V AC / 110-300V DC
Input Voltage
1606-XLS180B 1606-XLS180B: Performance Power Supply, 10-12V/12-15V DC, 180 W, 120/240V AC Input
Voltage
1606-XLS240E 1606-XLS240E: Performance Power Supply, 24-48V DC, 240 W, 120/240V AC / 100-150V DC Input
Voltage
1606-XLS240EA 1606-XLS240EA: Performance Power Supply, 24-48V DC, 240 W, 120/240V AC / 110-300V DC
Input Voltage
1606-XLS240EC 1606-XLS240EC: Performance Power Supply w/ Conformal Coating, 24-48V DC, 240 W,
120/240V AC / 110-300V DC Input Voltage
1606-XLS240F 1606-XLS240F: Performance Power Supply, 48-56V DC, 240 W, 120/240V AC Input Voltage
1606-XLS240K 1606-XLS240K: Performance Power Supply, 28-32V DC, 240 W, 120/240V AC Input Voltage
1606-XLS240-UPS 1606-XLS240-UPS: Performance Power Supply w/ UPS, 22.5-30V DC, 240W, 22.5-30V DC
Input Voltage
1606-XLS240-UPSC 1606-XLS240-UPSC: Performance Power Supply w/ UPS, 22.25V DC, 240/360W, 24V DC
Input Voltage
1606-XLS240-UPSD 1606-XLS240-UPSD: Performance Power Supply w/ UPS, 22.5-30V DC, 240 W, 22.5-30V DC
Input Voltage
1606-XLS240-UPSE 1606-XLS240-UPSE: Performance Power Supply w/ UPS, 22.5-30V DC, 240 W, 22.5-30V DC
Input Voltage
1606-XLS480E 1606-XLS480E: Performance Power Supply, 24-48V DC, 480 W, 120/240V AC / 110-300V DC Input
Voltage
1606-XLS480E-3 1606-XLS480E-3: Performance Power Supply, 24-48V DC, 480 W, 3-Phase 480V AC wide range /
600V DC Input Voltage
1606-XLS480E-3C 1606-XLS480E-3C: Performance Power Supply w/ Conformal Coating, 24-48V DC, 480 W,
3-Phase 480V AC wide range / 600V DC Input Voltage
1606-XLS480EA 1606-XLS480EA: Performance Power Supply, 24-28V DC, 480 W, 120/240V AC / 110-300V DC
Input Voltage
1606-XLS480EC 1606-XLS480EC: Performance Power Supply w/ Conformal Coating, 24-48V DC, 480 W,
120/240V AC Input Voltage
1606-XLS480EE 1606-XLS480EE: Performance Power Supply, 24-48V DC, 480 W, 240V AC Input Voltage
1606-XLS480E-D 1606-XLS480E-D: Performance Power Supply, 24-28V DC, 480 W, 360-900V DC Input
Voltage
1606-XLS480F 1606-XLS480F: Performance Power Supply, 48-56V DC, 480 W, 120/240V AC Input Voltage
1606-XLS480F-3 1606-XLS480F-3: Performance Power Supply, 48-56V DC, 480 W, 3-Phase 480V AC wide range
1606-XLS480G 1606-XLS480G: Performance Power Supply, 36-43V DC, 480 W, 120/240V AC Input Voltage
1606-XLS480G-3 1606-XLS480G-3: Performance Power Supply, 36-43V DC, 480 W, 3-Phase 480V AC wide
range
1606-XLS80E 1606-XLS80E: Performance Power Supply, 24-28V DC, 80 W, 120/240V AC / 110-300V DC Input
Voltage
1606-XLS960E-3 1606-XLS960E-3: Performance Power Supply, 24-28V DC, 960 W, 3-Phase 480V AC wide range /
600V DC Input Voltage
1606-XLS960EE 1606-XLS960EE: Performance Power Supply, 24-28V DC, 960 W, 1-Phase 240V AC Input
Voltage
1606-XLS960F-3 1606-XLS960F-3: Performance Power Supply, 48-54V DC, 960 W, 3-Phase 480V AC Wide range /
600V DC Input Voltage"
1606-XLSBUFFER24 1606-XLSBUFFER24: Buffer module, 24-28.8V DC, 480 W, 24-28.8V DC Input Voltage
1606-XLSBUFFER48 1606-XLSBUFFER48: Buffer module, 48-56V DC, 960 W, 48-56V DC Input Voltage
1606-XLSCAP24-6 1606-XLSCAP24-6: Performance Power Supply w/ UPS, 22.5-30V DC, 360 W, 22.5-30V DC
Input Voltage, 6 kW Capacitor
1606-XLSCAP24-12 1606-XLSCAP24-12: Performance Power Supply w/ UPS, 22.5-30V DC, 240 W, 22.5-30V DC
Input Voltage, 12kW Capacitor
1606-XLSDNET4 1606-XLSDNET4: Performance Power Supply (for DeviceNet), 24-48V DC, 91 W, 120/240V AC
/ 110-300V DC Input Voltage
1606-XLSDNET8 1606-XLSDNET8: Performance Power Supply (for DeviceNet), 24-48V DC, 192 W, 120/240V AC
/ 110-300V DC Input Voltage
1606-XLSRED 1606-XLSRED: Redundancy Module, Vin 1 -.9Vin, 480 W, 10-60V DC Input Voltage
1606-XLSRED40 1606-XLSRED40: Redundancy Module, Input Voltage 24-28V DC, Output 40 Amps
1606-XLSRED80 1606-XLSRED80: Redundancy Module, Input Voltage 24-28V DC, Output 80 Amps
1606-XLS960FE 1606-XLS960FE: Performance Power Supply, 48-56 DC, 960 W, 240V AC Input Voltage
Allen-Bradley罗克韦尔(AB ) GuardShield存在感应式安全设备
GuardShield Safe 4 安全光幕
标准型 GuardShield Safe 4，带集成式激光校准系统， 14 毫米分辨率产品目录:
光幕对/ 发射器/ 接收器/ 分辨率毫米-英寸/防护高度毫米-英寸/响应时间/范围米-英尺/每对重量:千克
445L-P4L0120YD 445L-T4L0120YD 445L-R4L0120YD 14 (0.55) 120 (4.7) 10.5 毫秒 0 ⋯ 9 (29.5) 1.9
445L-P4L0240YD 445L-T4L0240YD 445L-R4L0240YD 14 (0.55) 240 (9.5) 15.8 毫秒 9 (29.5) 2.2
445L-P4L0360YD 445L-T4L0360YD 445L-R4L0360YD 14 (0.55) 360 (14.2) 21.2 毫秒 9 (29.5) 2.6
445L-P4L0480YD 445L-T4L0480YD 445L-R4L0480YD 14 (0.55) 480 (18.9) 26.3 毫秒 9 (29.5) 3.0
445L-P4L0600YD 445L-T4L0600YD 445L-R4L0600YD 14 (0.55) 600 (23.6) 34.6 毫秒 9 (29.5) 3.4
445L-P4L0720YD 445L-T4L0720YD 445L-R4L0720YD 14 (0.55) 720 (28.4) 36.8 毫秒 9 (29.5) 4.0
445L-P4L0840YD 445L-T4L0840YD 445L-R4L0840YD 14 (0.55) 840 (33.1) 42.2 毫秒 9 (29.5) 4.4
445L-P4L0960YD 445L-T4L0960YD 445L-R4L0960YD 14 (0.55) 960 (37.8) 47.5 毫秒 9 (29.5) 4.8
445L-P4L1080YD 445L-T4L1080YD 445L-R4L1080YD 14 (0.55) 1080 (42.5) 52.8 毫秒 9 (29.5) 5.1
445L-P4L1200YD 445L-T4L1200YD 445L-R4L1200YD 14 (0.55) 1200 (47.2) 58.1 毫秒 9 (29.5) 5.9
445L-P4L1320YD 445L-T4L1320YD 445L-R4L1320YD 14 (0.55) 1320 (52) 63.4 毫秒 9 (29.5) 6.3
445L-P4L1440YD 445L-T4L1440YD 445L-R4L1440YD 14 (0.55) 1440 (56.7) 68.7 毫秒 9 (29.5) 6.7
445L-P4L1560YD 445L-T4L1560YD 445L-R4L1560YD 14 (0.55) 1560 (61.4) 74 毫秒 9 (29.5) 7.0
445L-P4L1680YD 445L-T4L1680YD 445L-R4L1680YD 14 (0.55) 1680 (66.1) 79.3 毫秒 9 (29.5) 7.5
445L-P4L1800YD 445L-T4L1800YD 445L-R4L1800YD 14 (0.55) 1800 (70.9) 84.6 毫秒 9 (29.5) 7.8
445L-P4L1920YD 445L-T4L1920YD 445L-R4L1920YD 14 (0.55) 1920 (75.6) 85.5 毫秒 9 (29.5) 8.6
全新原装原标，优势特价，质保一年！
以上介绍部分型号，了解更多产品欢迎来电咨询！
联系人：袁经理
电,话 微,信18092171377
商,务Q,Q  260841989
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)